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FORMULAR VETEDEKLARIMI

PER ZBATIMIN E LIGJIT NR. 138/2015 “PER GARANTIMIN E INTEGRITETIT TE
PERSONAVE QE ZGJIDHEN, EMEROHEN OSE USHTROJNE FUNKSIONE

PUBLIKE”
DATE: _25_(%71/ 222|5%

I. TE DHENAT PERSONALE

A. Gjenealitetet aktuale

EMER EDA
MBIEMER KODHELAJ
ATESI LLUKAN
AMESI DRITA
DATELINDJE 19/06/1989
VENDLINDJE FIER
VENDBANIM FIER
NR. ID 195619094F

B. Gjenealitete té méparshme

(Nése keni ndryshuar zyrtarisht ndonjé nga té dhénat e gjeneralitetit tuaj, apo keni pé&rdorur njé gjeneralitet tjetér,
qofté edhe pa e ndryshuar zyrtarisht, listoni secilin prej tyre, duke plotésuar té gjitha t& dhénat q& jané ndryshuar dhe
aq heré sa jané ndryshuar. Mosdeklarimi i ndonjé gjeneraliteti sipas késaj pike, gé mund té pengojé verifikimin sipas
dispozitave té ligjit nr. 138/2015, pérbén vepér penale sipas nenit 190 t& Kodit Penal.)

EMER
MBIEMER
ATESI

AMESI
DATELINDJE

VENDLINDJE

Edo Koohulo, HIF
(emér, mbiemék, ng’ff&ﬁ:lgnm—)

1




NR UNIK: FR-ALD-4552
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il. MARRJE DIJENI MBI EFEKTET E FORMULARIT TE VETEDEKLARIMIT

Uné, i/e nénshkruari /a EDA KODHELAJ , kam marré
dijeni dhe jam i vetédijshém se:

a) Ky Formular pérbén dokument zyrtar qé i drejtohet njé organi shtetéror dhe i
nénshtrohet verifikimit dhe publikimit. ‘

b) Pasqyrimi i t¢ dhénave t€ rreme né kété Formular pérbén vepér penale dhe
dénohet me burgim sipas nenit 190 té Kodit Penal.

c) Té dhénat e pasqyruara né kété Formular i nénshtrohen verifikimit té ploté, brenda
dhe jashté Shqipérisé, nga organet shtetérore dhe Prokuroria e Pérgjithshme.

¢) Me plotésimin e kétij Formulari, kam dhéné pélgimin pér verifikimin e ¢do té dhéne
personale, pérfshiré gjurmét daktiloskopike dhe ¢do té dhéné tjetér biometrike.

d) Pasqyrimi i té dhénave té pavérteta, té paplota, dhe té pasakta né kété Formular
dhe refuzimi i depozitimit té gjurméve daktiloskopike, passjell skualifikimin e
menjéhershém dhe né cdo kohé& nga kandidimi/zgjedhja/emérimi apo ushtrimi i
métejshém i funksionit publik.

e) Trajtimi i t¢é dhénave do té kryhet né pérputhje me legjislacionin né fuqi pér
mbrojtjen e té dhénave personale.

Duke qené i vetédijshém pér pasojat ligjore né rast t& deklarimeve té pavérteta, t&€ paplota apo

té pasakta, konfirmoj saktésiné e té& dhénave té pasqyruara né kété Formular.

KUJDES: JENI I/E SIGURT? SUGJEROHET QE NENSHKRIMI | KETIJ SEKSIONI TE
BEHET PASI ESHTE PLOTESUAR SAKTE | GJITHE FORMULARI!

oo Rodhelg( ‘99@%

(emér. mbiemér, nénshkrimy~

Edo hoolelg| W
(emér, mbieménhénshl&hn)/
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1. TE DHENA MBI GJENDJEN GJYQESORE TE PERSONIT

1. A_jeni dénuar ndonjéheré me vendim gjyqésor té formés sé preré nga njé autoritet

gjvqgésor shqgiptar ose i huaj? (Vendos X pérbri pérgjigjes)

| o [X]

—
|

PO

- Nése po, specifikoni t& dhénat e méposhtme:

Té dhénat e vendimit gjygésor i
Vepra penale pér té cilén jeni dénuar

Gjykata Nr. dhe data e Masa e dénimit me
vendimit gjygésor burgim
té formés sé preré Neni Lloji

2. A jeni dénuar me burgim me vendim gjygésor jopérfundimtar nga njé autoritet gjygésor
shqiptar ose i huaj, pér njé céshtje penale té pazgjidhur me vendim gjyqgésor té formés
sé preré? (Vendos X pérbri pérgjigjes)

O[] o [X7]

- Nése po, specifikoni t& dhénat e méposhtme:

Té dhénat e vendimit gjygésor g
Té dhénat e Gjykata Vepra penale pér té cilén jeni dénuar Vendimi
vendimit pérfundimtar/Dénimi
gjygésor Neni Lloji
jopérfundimtar

tda Rodhetol M

14

(emér, m biem'é\rJJ nénshkrim)
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>

3. A keni gené ndonjéheré né hetim ose gjykim nga njé autoritet i huaj, pér kryerjen e njé
vepre penale? (Vendos X pérbri pérgjigjes)

ro [ o [XJ

- Nése po, specifikoni t& dhénat e méposhtme:

Organi procedues Qyteti, Shteti Arsyet Periudha/Data | Rezultatet

4. A keni gené ndonjéheré i ndaluar apo arrestuar nga organet ligjzbatuese, pér kryerjen e
njé vepre penale? (Vendos X pérbri pérgjigjes)

PO [ | o X

- Nése po, specifikoni t& dhénat e méposhtme:

Organi procedues Qyteti, Shteti Arsyet Periudha/Data | Rezultatet

s chds i f il o0 i R R

5. A éshté caktuar ndaj jush ndonjéheré masé shtrénquese e siqurisé personale, né fuqi
ose jo? (Vendos X pérbri pérgjigies)

PO i JO X

- Nése po, specifikoni té¢ dhénat e méposhtme: _ .
1o Raddx Lo /M

(emér, mbierhéy, nénshkrim)
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- E E £ PERGJIGJE
ZgjUMEtVE =

WW%M&1@£ jashté sht
i jitu

Arrestl né shtépl
Arrestl né burg
Shtnml i perkohshem né njé spltal psikiatrik

- Nése po, specifikoni t& dhé&nat e méposhtme:

- Gjykata Qyteti, shteti Vepra penale pér té Vendimi Periudha, data
cilén akuzoheshit pérfundimtar V
Neni Lloji

6. A éshté Iéshuar ndonjéheré ndaj personit tuaj njé urdhér kérkimi ndérkombétar lidhur
me kryerjen e veprave penale? (Vendos X pérbri pérgjigjes)

PO e Jo [[X]

Nése po, specifikoni t& dhénat e méposhtme:

Autoriteti Arsyeja Qyteti, Shteti | Ekzekutimi (nése &shté né fuqi
urdhérues 5 ~apo jo)

7. A éshté marré ndonjéheré pér ju masa e débimit nga njé shtet i huaj?
(Me pérjashtim té rastit kur jeni débuar ekskluzivisht pér shkeljen e rrequllave té emigracionit gé
kané té béjné me rrequllat e géndrimit apo hyrje-daljes né njé territor té njé shteti té huaj) (Vendos

X pérbri pérgjigjes)
tola Roole L) /Q/@Z

po [ Jo [ X
(emér, mbiemér, nénshkrim)
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Qyteti dhe Arsyeja débimit Periudha e Té dhanat e aktit té débimit
Shteti ku keni débimit nga shteti
jetuar i huaj

8. A keni jetuar ndonjéheré jashté territorit té Republikés sé Shqipérisé pér mé shumé se 1
muaj? (Vendos X pérbri pérgjigjes)

po [ o [X°

- Nése po, specifikoni t& dhénat e méposhtme:

Qyteti dhe Arsyeja Periudha Adresa e vendqgendrimit
Shteti ku keni
jetuar

Duke gené i vetédijshém pér pasojat ligjore né rast t& deklarimeve té pavérteta, té paplota apo té
pasakta, konfirmoj saktésiné e té€ dhénave té pasqyruara né kété Formular.

Eda Kodhe bil ‘b@yo

(emér._ mbiemér, nénshkrim)

Shénim: NéE rast referimi té akteve, vendimeve dhe dokumenteve té caktuara, bashkéngjitini njé
kopje té tyre kétij Formulari.

Nése pjesé té caktuara té Formularit jané té pamjaftueshme pér deklarimin e té dhénave, shto aq

pjesé sa ju nevojiten pér pasqyrimin e té gjitha té dhénave.
— . LA
100 Rodhe la) W

(emér, mbie)nér, ’n'e'nsTﬁm)
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REPUBLIKA E SHQIPERISE
KOMISIONI QENDROR 1 ZGJEDHJEVE

JETESHKRIMI | KANDIDATIT PER KRYETAR BASHKIE/ANETAR NE KESHILLIN BASHKIAK

| Zgjedhjet pér organet e geverisjes vendore

Data e zgjedhjeve 1¢ Og. 20 2 '}

Kualifikime: | 1)

3 ;
‘ "g.m.. [ ] Kryetar bashkie Qarku Fier - g KQz
gfa Anétar i késhillit bashkiak Bashkia FIER = g [Ckzaz .
z Y,
. A
& 1. EDA LLUKAN KODHELAJ 2. Datélindja 19/06/1989
| == (Emér, Atésia, Mbiemér) dd/mm/vvwv
<=
2=
,?§ 3 3. Adresa FIER
=
ad
';_'_~§ a.Gjinia [ M [X]F 5. Vendlindja FIER Fier
ax Bashkia Qarku J
o gl Arsimi:| 1) | LARTE UNIVERSITETI EKONOMIK Tlx
22 A | (Titulli) (Tnstitucioni)
PEETTE  meé i fundit —
i 1 2) R
3 a mgi | (Titulli) (Institucioni)
52 hersvhem i 3) ——— ———
i itulli) (Institucioni)
S : (Titu
Eksperienca | 1) FINANCIERE BANKERS PETROLEUM
né puné: | (Titulli) (Institucioni/kompania)
ﬁeAun it | )
meef dti (Titulli) (Institucioni/kompania)
| 3)
ride (Titulli) (Institucioni/kompania)
hersvhme ‘ 4)
(Titull) (Institucioni/kompania)

A (emri i kualifikimit)
méifundit |

2

(Institucioni/organizata)

méi (emri i kualifikimit)
hershém

v

(Institucioni/organizata)

(emriikualifikimit)

Aktivitete

(Institucioni/organizata)

| shogérore 1
dhe politike:

Kandidati Eda Q(,QAL ham Keodhelo,

M=

(emér, atési, mbiemér i kandidatjt)

(nénshkrimi




